
Gudra īre – īre ar izpirkuma tiesībām!
Ievācies jau šodien – pērc pēc gada.

Bez pirmās iemaksas!

MĀJOKLIS, KAS IEDVESMO! 
NĀC UN DZĪVO JAU ŠODIEN!

Tu vari izvēlēties no 3 dzīvokļa iekārtojuma variantiem:
•  Bez mēbelēm.
•  Daļēji mēbelēts – ar iebūvētiem skapjiem, virtuvi un sadzīves tehniku.
•  Pilnībā mēbelēts.

Autostāvvietas īre ir iekļauta cenā!

Īres līgums tiek slēgts uz 12 mēnešiem.
Ja izvēlēsies pirkt dzīvokli pēc 12 mēnešiem – īres maksa 100% tiek ieskaitīta 
pirkuma summā.
Var izpirkt gan savu īretu dzīvokli, gan arī citu - lielāku vai mazāku! 
Jā izdomāsi pirkt dzīvokli ātrāk – nav problēmu! 

Īres laikā Tu maksā:
•  Īres maksu.
•  Komunālos maksājumus (saskaņā ar apsaimniekotāja piestādītiem rēķiniem).

Zvani, lai uzzināt visus «Gudras īres» nosacījumus:
 +371 67885085, info@rvlc.lv

Īres maksa 
100% tiek 

ieskaitīta 
pirkuma 
summā

ĪRES LĪGUMS 
TIEK SLĒGTS 

UZ 12
 MĒNEŠIEM 

Mēneša 
maksa

tikai no
850€ 


